
ZARZĄDZENIE NR ^ / 2 1  
BURMISTRZA SOKÓŁKI

październik 2021

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. Poz. 1372 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na XLII Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 27 września 202lr. 
zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca BURMISTRZA

Adam Marian Kowalczuk
t o .

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ NiE WNOSZĘ

B l ą b l  7 <b U a ^J>
AO. ^ O óo\

Piotr Bernatowicz 

^SąkęetarzZ
/ f .  ZO.

Magiinddka Chodyko

Alt ,S^bca u

Z-ca BU

AdamlLJuhhnik

i to, lor



Załącznik N r 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki 
Nr ^<5?>/21 z dnia ^  październik 2021 r.

H a r m o n o g r a m
Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 

powziętych na XLII sesji w dniu 27 września 2021 r.

Lp Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący realizację

Uchwała Nr 42/257/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie zwiększenia wartości początkowej 

środka trwałego budynku Klubu Wiejskiego 

w Sokolanach o nakłady poniesiene przez 

Gminę Sokółka w związku z adaptacją 

pomieszczeia klubu wiejskiego na potrzeby 

łazienki oraz przekazania zestawu zabawek 

edukacyjnych.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział PI II z-ca Burmistrza 
A.Juchnik

-ca BURMISTRZA

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział PI
Uchwała Nr 42/258/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej

II z-ca Burmistrza
Z AJuBihURMlSTRZA

Amsim Juchnik



w Sokółce dotyczącej wyrażenia zgody na 

zbycie udziałów Gminy Sokółka w spółce 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo- 

Handlowe "Agromech" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce oraz 

określenia trybu zbycia i procedury 

wyłonienia nabywcy udziałów 

przeznaczonych do sprzedaży.

3
Uchwała Nr 42/259/2021 Rady Miejskiej w

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział PI II z-ca Burmistrza 
A.Juchnik

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie zbycie udziałów Gminy Sokółka w 

spółce Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Z -ca  BUR! m i s t r z a

Usługowo-Handlowe "Agromech" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Sokółce oraz określenia trybu zbycia i 

procedury wyłonienia nabywcy udziałów 

przeznaczonych do sprzedaży.

A c f a m , h ł d m i k

4
Uchwała Nr 42/260/2021 Rady Miejskiej w

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział F Skarbnik

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w S^AREtyfcipKÓŁKI
sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 

2021 rok. Sokółka w 2021 roku.
'■ Z iętek



5
Uchwała Nr 42/261/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Sokółka na łata 2021- 

2031.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział F

e

Skarbnik

\Jt. '

6
Uchwała Nr 42/262/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie skargi Pani Janiny Chociej na 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Sokółce.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim

I ł K

7
Uchwała Nr 42/263/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie skargi Państwa Joanny i Rafała Ałas 

na działalność Burmistrza Sokółki

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim
Kie.

8
Uchwała Nr 42/264/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie skargi Pana Piotra Czabana na 

działanie dyrektora Szkoły Podstawowej z

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim



Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce

9
Uchwała Nr 42/265/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie przyjęcia planu pracy Rady 

Miejskiej w Sokółce na rok 2021.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim 
—"

10
Uchwała Nr 42/266/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. sprawie 

przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady 

Miejskiej w Sokółce na rok 2021.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim

11
Uchwała Nr 42/267/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji 

Skarg,Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Sokółce na rok 2021.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim

12
Uchwała Nr 42/268/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. sprawie 

przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim
XX---- -



Rady Miejskiej w Sokółce na rok 2021.

13
Uchwała Nr 42/269/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. sprawie 

uchwalenia Statutu Żłobka Miejskiego w 

Sokółce.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział OS I Z-ca Bur 
A.Kowa

Z-ca BUR

Adam Maria

mistrza
lczuk
M I S T R Z A

Kowalczuk
l

14
Uchwała Nr 42/270/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sokółka.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział OS I Z-ca Burmistrza 
A. Kowalczuk

Z-ca BURMISTRZA

Adam Marian Kowalczuk

15
Uchwała Nr 42/271/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sokółka w 2021 

roku.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział GR

^ .... «

•>HtL

Pełnomocnik Burmistrza 

A.Stefanowicz

'c n y p jR M ;;

16
Uchwała Nr 42/272/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim
320—



sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z 

funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Sokółce.

17
Uchwała Nr 42/273/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie odwołania ze składu Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce 

radnego Roberta Rybińskiego.

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim

18
Uchwała Nr 42/274/2021 Rady Miejskiej w 

Sokółce z dnia 27 września 2021 r. w 

sprawie powołania radnego Michała 

Tochwina do składu Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Sokółce

Zgodnie z uchwałą Na bieżąco Wydział EO B.Klim

1 0 ^


